

**Selectors A/S**

**Haderslevvej 36, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 17 88 15 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

Lars Asbjørn Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selectors A/S Haderslevvej 36 6000 Kolding
	CVR-nr.: 17 88 15 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Asbjørn Mikkelsen Lars Asbjørn Mikkelsen Bjørn Steen Lauritsen
<b>Direktion</b>	Lars Asbjørn Mikkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454.675 kr. mod 72.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.099 kr. mod 3.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.454.675</b>	<b>72.106</b>
1 Personaleomkostninger	-1.114.874	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.367	-48.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.434</b>	<b>23.159</b>
Andre finansielle indtægter	21.993	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.369	-45.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.058</b>	<b>-22.508</b>
Skat af årets resultat	-69.959	26.264
<b>Årets resultat</b>	<b>242.099</b>	<b>3.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.099	3.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.099</b>	<b>3.756</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.314	6.261
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314</u>	<u>6.261</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.314</u></b>	<b><u>6.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.875	81.250
Udsudte skatteaktiver	591	26.264
Tilgodehavender i alt	<u>532.466</u>	<u>107.514</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.940	0
Værdipapirer i alt	<u>78.940</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	231.987	37.526
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>843.393</u></b>	<b><u>145.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>845.707</u></b>	<b><u>151.301</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-132.739	-374.838
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>367.261</b></u>	<u><b>125.162</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	100.000	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	0
	Selskabsskat	44.286	0
	Anden gæld	334.160	26.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.446	26.139
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>478.446</b></u>	<u><b>26.139</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>845.707</b></u>	<u><b>151.301</b></u>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-378.594	121.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.756</u>	<u>3.756</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-374.838	125.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>242.099</u>	<u>242.099</u>
	<u>500.000</u>	<u>-132.739</u>	<u>367.261</u>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.081.092	0		
Pensioner	19.528	0		
Andre omkostninger til social sikring	9.372	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	4.882	0		
	<b>1.114.874</b>	<b>0</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	100.000	0	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021				78.833
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-18.535
